
  

Výpis usnesení 25.6.2025 
 Stránka 1 

 

 

 

 

 

Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Hřebeč ze dne 25.6.2025 

 

 
Usnesení č. 19/2025-1 

Zastupitelstvo obce Hřebeč schvaluje za zapisovatelku Alenu Hanzákovou, za ověřovatele Mgr. 

Františka Brozu (FB) a Bc. Karla Raulíma (KR).                                                                   

 

Usnesení č. 19/2025-2 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasí s programem jednání.   

 

Usnesení č. 19/2025-3 

Zastupitelstvo obce Hřebeč vzalo na vědomí kontrolu usnesení ze dne 16.4.2025. 

 

Usnesení č. 19/2025-4 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasí s Rozpočtovým opatřením č. 3/2025.     

 

Usnesení č. 19/2025-5 

Zastupitelstvo obce Hřebeč schválilo účetní závěrku obce Hřebeč za rok 2024. 

 

Usnesení č. 19/2025-6 

Zastupitelstvo obce Hřebeč schválilo dle ustanovení §84 odst.2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o 
obcích ve znění pozdějších předpisů Závěrečný účet obce a Zprávu o přezkoumání hospodaření 
za rok 2024 bez výhrad. 
 
Usnesení č. 19/2025-7 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene Hřebeč, 
pozemky parc.č. 867/1. 1670/5 k.ú. Hřebeč se společností GasNet Služby s.r.o., jednorázová 
úhrada 2.500,- Kč + 21 % DPH, celkem 3.025,- Kč. 
 

Usnesení č. 19/2025-8 

Zastupitelstvo obce Hřebeč nesouhlasí se zveřejněním záměru prodeje parc.č. 864/1 k.ú. 
Kročehlavy, pozemek nebudeme prodávat.  
 

Usnesení č. 19/2025-9 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasí se zřízením pobočky Pošty partner v naší obci.    
   

 Usnesení č. 19/2025-10 

Zastupitelstvo obce Hřebeč rozhoduje o podání žádosti podle §27 odst.2 písm. f) zákona 
č.283/2021 Sb. stavební zákon, že pořizovatelem změny č.1 Územního plánu obce Hřebeč bude 
Magistrát města Kladna a to podle § 25 písm. b) stavebního zákona. 
 

Usnesení č. 19/2025-11 

Zastupitelstvo obce Hřebeč určuje podle § 49 odst.1 zák. č. 283/2021 Sb. o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, paní Petru Piskáčkovou jako "určeného 
zastupitele", který bude spolupracovat s Magistrátem města Kladna při pořízení změny č.1 
Územního plánu Hřebeč, a to v tomto volebním období do roku 2026.  



  

Výpis usnesení 25.6.2025 
 Stránka 2 

  

 

Usnesení č. 19/2025-12 

Zastupitelstvo obce Hřebeč schvaluje novou Obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanovují 

pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Hřebeč, kdy na všech veřejných 

prostranstvích v zastaveném území v obci je možný pohyb psů pouze na vodítku a s trvalým 

dohledem osoby doprovázející psa. Zrušuje se Obecně závazná vyhláška obce Hřebeč č. 1/2024, 

kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Hřebeč a vymezují 

prostory pro volné pobíhání psů ze dne 18. prosince 2024. 

 

Usnesení č. 19/2025-13 

Zastupitelstvo obce Hřebeč schvaluje novou Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze 

psů, kde v článku 6, odstavci 2 pro osvobození od poplatku ze psa se osvobozuje osoba, která 

prokazatelně převezme psa z útulku. Zrušuje se Obecně závazná vyhláška obce Hřebeč č. 

5/2024 o místním poplatku ze psů ze dne 18. prosince 2024.   
                                                           
 

 

 

 

Ivo Tichý                                                                         Petra Piskáčková  

Místostarosta obce                                                           Starostka obce 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


